olmak” isteyen Müslüman, sahip oldu-

ğu maddi-manevi imkânları “aç bî ilaç”

durumda olan gerçek muhtaçlar için

seferber etmek suretiyle samimiyetini

göstermelidir.

“Sevdiğiniz şeylerden Allah yolunda

harcamadıkça iyiliğe asla ulaşamazsı-

nız.”4 ayeti nazil olduğunda, Ebû Tal-

ha el-Ensârî’nin (v. 34/654) gösterdiği

tasadduk ve infak duyarlılığı dikkatleri

çekmiştir. O, en çok hurma bahçe-

si olan Medineli bir sahâbîdir. Resûl-i

Ekrem’in, onun Mescid-i Nebevî kar-

şısında ve içinde tatlı suyu bulunan

Beyruhâ (Biyruhâ’ veya Bi’rihâ’) adlı

bahçesini çok sevdiği bilinir. Ebû Talha,